
Omiya Rotary Club Weekly Report

Establishment , December , 2  1955 2018.July - 2019.June 2018 年 12 月 15 日（土曜日） No.3115

2018-2019 年度 RI 会長 バリー・ラシン

インスピレーションになろう
“BE THE INSPIRATION”

2018-2019 年度 第 2770 地区ガバナー 中川高志 

すべてはクラブ活性化のために
－実り豊かな奉仕を目指して－

〈例会日〉毎週水曜日17：30～〈会場〉パレスホテル東京

 明日を語ろう
Talk About the Future

Theme of  2018-2019

今年度のクラブテーマ

　徳山会長に代わりごあいさつ申し上げます。
　すばらしいごちそうを前にするテーブルスピーチと女性の
スカートの丈は短ければ短いほど良いと言われています。
　今日は、普段格別の御理解とご協力をいただいている会
員の奥様、ファミリーをお招きして、一緒に楽しいひとときを
過ごしていただける様に企画いたしました。小坂委員長、そし
て三浦幹事、それに江本会員ひきいる８人のブロスの皆々様
には、本当に御力を入れていただきました。おかげ様でたくさ

んの御参加をいただきました。ありがとうございます。
　大宮ロータリーでないと聞くことのできないブロスの演奏
をお楽しみください。また、パレスホテルの豪華なディナーも
お楽しみいただけると思います。
　もとよりロータリークラブの活動は、１に親睦２に親睦、そし
て奉仕です。今日は皆で一緒に大いに楽しみ親睦を深めま
しょう。本日のご出席誠にありがとうございます。

副 会 長 挨 拶 2 0 1 8 . 12 . 1 5  S A T

小川　和信

2018-2019年度
大宮ロータリークラブ副会長

クリスマス夜間例会 Merry Christmas



Omiya Rotary Club Weekly Report 2018 年 12 月 15 日（土曜日）No.3115

平成最後のクリスマス
夜間例会よろしく。
〈大瀧榮壽〉

Happy　Christmas！！
〈岩﨑　彰〉

クリスマス会、宜しくお願い致
します。
〈荒井　渉〉

メリークリスマス。
〈中川高志・小川和信・浅野　仁・本多　
隆・永嶋良一・関口　茂・岩瀬雄一・大
竹　敦・飯野耕司・日下部真史・櫻井義
久・鈴木俊一・祝原英隆・足立空也・三
浦　守・福島謙二〉

初滑りに出かけます。
〈渋木理俊〉

よろしくお願いします。
〈遠藤省吾〉

お世話になります。
〈平田　繁・竹内裕司〉

Bros　今日はよろしくお願い
します。
〈江本尚浩〉

ブロスサイコー！
〈三浦　守〉

本日はお世話になります。
〈進藤博司〉

Merry Xmas　ロッケンロー。
〈石井　優〉

３年と 6 ヶ月大変お世話にな
りました。
〈善行地潔〉

クリスマス例会とても楽しみで
す。
〈戸井田修〉

今日はよろしくお願いします。
〈辻本恵太・藤澤正博・岩田尚明〉

クリスマス例会楽しみにしてま
した。一年間お世話になりま
した。
〈小川武士〉

メリークリスマス。企画ありが
とうございました。
〈内藤考三〉

本日は家内と娘とまいりまし
た。よろしくお願いします。
〈矢崎直良〉

モイラと娘 YURI と楽しく過
ごさせて頂きます！！
〈兼杉文子〉

初めてのクリスマス例会。参
加させて頂き有難うございま
す。
〈桑折美奈子〉

クリスマス例会お世話になり
ます。
〈齋藤守毅〉

田村さん、藍緩褒章受章おめ
でとうございます。
〈田中康之〉

小坂さん、本日はお世話にな
ります。
〈田中康之〉

小坂さん、すてきなクリスマ
スありがとうございます。
〈三浦　守〉

皆さん、丸の内 1-1-1 パレス
ホテル東京をお楽しみくださ
い。
〈小坂良二〉

ブロスの皆さん、今日の出演
誠にありがとうございます。
〈小坂良二〉

ニコニコボックスのご報告

ご協力ありがとうございました。

12月15日の合計金額 104,000円
（ 12月15日までの累計金額1,060,000円 ）

当　　　日 例　　　会（ No. ） 会員数（出席者算定者数） 出席者数（出席率）

前　々　回 例　　　会（ No. ） メークアップ 出席率
12 月15日 第 3115 例会 78 名（76 名） 45 名（59.21%）

11月 29日 ー ー 100%


